
 

COMUNE DI CASALE MARITTIMO 
 
 

ORDINANZA N. 38  del 20.10.2021 
 
OGGETTO: CHIUSURA  DELLA  SCUOLA  DELL'INFANZIA ARCOBALENO DI CASALE 
MARITTIMO  ALLO SCOPO DI PREVENIRE E MITIGARE LA DIFFUSIONE DEL VIRUS 
COVID-19 TRA LA POPOLAZIONE SCOLASTICA. 

 

Il SINDACO  
 

 

Preso atto che è stato rilevato un presunto caso di positività al Covid-19 presso la 

Scuola dell’Infanzia Arcobaleno di Casale Marittimo, così come da comunicazione prot. 

5276 del 20.10.2021 effettuata dalla Referente Covid della medesima Scuola 

dell’Infanzia;  

Ritenuto pertanto di dover adottare in via precauzionale, ogni necessaria misura a tutela 

della salute del personale docente, non docente e degli studenti frequentanti lo stesso 

plesso;  

Sentito il dirigente scolastico;  

Viste le normative finalizzate alla prevenzione del contagio da Sars-Cov2 attualmente 

in vigore; 

 

ORDINA 

 

Per il giorno 21 ottobre 2021, la chiusura dei locali della Scuola dell’Infanzia 

Arcobaleno di Casale M.mo. 

Di dare mandato al dirigente scolastico dell'Istituto Comprensivo Griselli di 

Montescudaio affinché venga data attuazione a quanto disposto dalla presente 

ordinanza. 

 

Il Sindaco 
Dott.ssa Claudia Manzi 


